
Medlemsblad for Aaby Sogns Jagtforening af 1932

okalbladetL
 NR. 126 DECEMBER 2011 32. ÅRG.



BlAdredAktion

indl.friSt til næSte BlAd SeneSt 01.02.2012
Gerne SoM Word-fil - Gerne på MAil: hAnS-Brun@privAt.dk

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Hans Brun ......................................  Tlf. 24 47 40 85
  E-mail: hans-brun@privat.dk

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Henvendelse til Lars Sloth ..............   Tlf. 98 27 90 60

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 250 stk. pr. gang.

Formand : Hans Brun .....................................   Tlf. 24 47 40 85
  Skeelslund Skovvej 10, 9440 Aabybro

Næstformand : Per N. B. Thomsen .........................   Tlf. 98 24 03 04
  Rødehedevej 116, Kaas, 9490 Pandrup

Kasserer og sekretær : Lars Sloth ......................................   Tlf. 98 27 90 60
  Kræn Spillemandsvej 3, 9440 Aabybro

Bestyrelses- : Kaj Johansen .................................   Tlf. 98 24 26 30
medlemmer  Vejlen 68, 9430 Vadum

  Jan Christensen .............................   Tlf. 98 24 42 31
  Løvsangervej 25, 9440 Aabybro

  Bent Bastholm ...............................   Tlf. 98 24 24 24 
  Nørremarksvej 10, 9440 Aabybro

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  Fristrup Kærvej 55, 9440 Aabybro

Suppleanter : Peter Rasmussen ............................   Tlf. 98 24 20 87
  Nørremarksvej 57, 9440 Aabybro

  Henrik Madsen ...............................   Tlf. 98 24 42 14
  Engelandshusvej 18, 9440 Aabybro

BeStyrelSen

www.aaby-jagt.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JæGerhytten
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Ketola skjorte
Vejl.pris .....................599,-

Kalix skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Bering skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Pite skjorte
Vejl.pris .....................599,-

Pajala skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Eide skjorte
Vejl.pris .....................599,-

Bjurholm skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Keto skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Millaux skjorte
Vejl.pris .....................549,-

Lancaster skjorte
Vejl.pris .....................599,-

Härkila 
memory fi tTM

Jægeren & Lystfi skeren
Maren Turisgade 6 • 9000 Aalborg • Tlf. 98 13 94 00

www.jaegeren-og-lystfi skeren.dk

Annaboda sweater 
Brun, str. S-3XL
Vejl.pris 1.699,- / Tilbud 1.199,-

Jämtland vest  
Str. 48-60
Vejl.pris 1.499,- / Tilbud 1.299,-

TILBUD
1.299,-

Mountain Hunt GTX® 7” Forester 
Mørkeoliven, str. 41-45
Vejl.pris 1.599,- / Tilbud 999,-

TILBUD
1.199,-

TILBUD
999,-
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forMAnden orienterer
året går på held, selv om vi stadig 
er midt i en spændende jagtsæson, så 
er det jo snart nytår igen, og det får 
tankerne ud på en års vandring. Hvor-
dan er det gået? Er året godt brugt/
anvendt, og her tænker jeg mest på 
foreningen som vi har.

AABy SoGnS JAGtforeninG er godt 
repræsenteret rundt om i samfundet, 
og det vil sige: synlig for mange. Vi 
deltager i: repræsentantskabsmøde - 
kredsmøder – JKF møder – årets jagt-
sti – nyjægerdag – vi afholder mange 
aktiviteter som er åbne for alle – også 
ikke jægere, vores hjemmeside er godt 
besøgt af interresanter som ser en 
mulighed for at samarbejde med os på 
natur emner. Så i/vi gør et godt styk-
ke arbejde for foreningens fremtid og 
muligheder, hvilket også har givet os en 
pæn tilgang af medlemmer, og mange 
giver udtryk for at vores arrangementer 
er grunden til deres interesse. Så alt i 
alt må jeg nok sige: det er ikke så ringe 
endda.

åretS GenerAlforSAMlinG er din 
mulighed for at komme med ind i var-
men og gøre en indsats for foreningen. 
Selv om der måske ikke kan opnås 
valg, (du er måske heller ikke interes-
seret i at sidde i bestyrelsen) ja så vil 
vi altid gerne have hjælp i de mange 
udvalg som arbejder for foreningen, og 
her er der måske også gavn med lidt 
nytænkning? Vi er mange ”grå” i besty-
relsen. Ikke dermed sagt at vi er slidte, 
men, alt hjælper. Vær opmærksom på 
at årets generalforsamling holdes på 
Birkelse Kro den 19. januar.

året vi snart tager hul på er også et 
jubilæumsår for os: 80 år. Skal der 
festes? Festudvalget er gået lidt i tæn-
keboksen, så lad os se og høre hvad det 
bliver til.

åretS foreningsjagt på Skallerne, er 
gået godt med lidt vildt, men kom der 
flere kunne stykkerne dækkes bedre 
af, og vi havde så mulighed for flere 
stykker vildt, for der har været vildt 
på stykkerne. Håber også at i som har 
købt kort til stykkerne, har haft held 
med det, vi har hørt om gåse og ande-
jagt med fint resultat, så alt ser ud til 
at være godt forsøgt. Vi håber at kunne 
tilbyde jer jagt også i det nye år.

åretS møde i Jkf afholdes den 13. 
februar på Tranum strand, kom og hør 
samt stille de spørgsmål du vil have 
svar på. Hvis du ønsker kaffe med brød 
skal du melde det til mig, senest en uge 
før mødet.

til slut vil jeg gerne takke alle vore 
annoncører og støtter for godt samar-
bejde i dette år, håber på jeres støtte/
samarbejde fremover. Husk at støtte 
vore annoncører når der skal købes jule 
og nytårshilsner, hvis det er muligt.

du og din familie ønskes en god jul 
samt et godt nytår.

Tak for året
Hans Brun
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Fuglsigvej 50
9800 Hjørring
Tlf. 96 23 29 00

· JagT
· Fiskeri

· OuTdOOr

www.brasholt.com

www.jaguargruppen.com

nyskabelse uopslidelig
elegance  inspirationCæsar Guerini præsen-

terer et helt nyt våben på
det danske marked, vi har
fulgt fabrikkens udvikling
over flere år. Via nye tanker
omkring udvikling og æste-
tik har de fremstillet en stor
vifte af jagt og sportsvåben
som fra første færd absolut
har tilhørt den helt eksklu-
sive ende, med et ubetinget
krav til kvalitet frem for
kvantitet.

Cæsar Guerini har fået til-
delt adskillige PRISER fordi
de ikke går på kompromis
men slavisk har fulgt de
højeste kvalitetskrav. Jaguar
Gruppen er stolte af at
kunne præsentere et lille
udvalg af deres eksklusive
våben.

Vi anbefaler dig at besøge
din Jaguar butik og få en
forsmag på det eksklusive
udbud.

Priser fra ca. kr. 13.000

Cæsar Ellipse EVO
fra  24.995,-
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fAMilie- oG fiSketur
Søndag den 28. august havde vi pakket 
grej og forplejninger til en hyggedag i 
naturen med fisk i forventningerne.
Vi havde i år valgt Ny Thorup Fiske-
park som vores mål for dagen, og ”vi” 
omkring de 20 personer, var friske ved 
morgenparolen, fint vejr og godt humør 
til de fremmødte (andre kom lidt sene-
re, skulle have morgenhåret sat!), som 
gjorde alt det fine grej klar til den store 
kamp. Ja – selv Jens Haugård med frue 
havde sat campingvogn med alt grejet 
op til dagen.
Søerne så virkelig indbydende ud i det 
gode vejr, og der var også lidt ”rørelse” 
i vandet og der var også snart bid, men 
ak! Lidt for meget panik og begynder-
uheld for Oliver, som havde sin debut 
som fisker i udsigt. Andre gik det bedre 

med, fisk blev landet ved fælles hjælp 
og guds nåde, så det blev til fisk på 
dagen, ikke mange men nok til at vi 
kunne holde fin ”parade” med udle-
vering af pokal og præmier samt de 
dygtige fiskere.
Resultat for dagen: William Nielsen: 
Ørred på 1,850 kg. Pokalen var i hus. 
TILLYKKE. Helle Nielsen: ørred på 
1,400 kg, Jesper Nielsen: ørred på 
1,026 kg samt Susanne Rasmussen: 
ørred på 1,200 kg. Som alle fik fine 
præmier sponsoreret af vores annoncø-
rer (jagt og fiskeri).
Ved fælles hjælp og god indsats fik vi 
en god dag. Tak til alle og Knæk Og 
Bræk.

Velkommen igen
Aktivitetsudvalget
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SveriGeSturen 2011
Vi var i år 14 mand der drog af sted, for 
at mødes med vore svenske kammerater.  
Sejlturen gik stille og roligt, vi fik noget 
at spise og en god snak om hvad der 
skulle ske de næste dage. 
Vi stod op tidligt lørdag morgen, og 
efter et bad fik vi hilst på vore svenske 
værter. Morgenmaden blev gjort klar, og 
mens vi spiste fik vi os en god snak med 
svenskerne. 
Nu var det endelig tid til at få brændt 
lidt krudt af. Vi mødtes på Elgbanen og 
gjorde os klar.14 mand kom på listen 
og en efter en blev vi lukket ind og fik 
skudt. Der var spænding hver gang en 
havde skudt en god serie, kunne han 
gøre det igen, og måske opnå et mærke.  
Jeg tror alle var tilfredse og nu ventede 
vi på at svenskerne skulle skyde, så der 
kunne blive lidt konkurrence. Da de var 
færdige med at skyde, fik vi mulighed for 
at skyde et par serier ekstra, det er utro-
ligt lærerigt, når elgen først står i den 
ene side, og efter første skud, begynder 
den at løbe og så skal man nå at få et 
skud til i træfområdet.
Efter frokosten blev der star-
tet op på flugtskydnings-
banen. Det er en skeetbane 
som er ombygget til en form 
for sportingbane. Første 
post stod vi oven på det høje 
skeettårn og duerne kom fra 
flere retninger. Dernæst kom 
vi ned på jorden og skulle 
skyde på et par standplad-
ser, med bl.a. kanin. Midt på 
banen stod en lille båd som 
vi skulle sidde i og skyde 
duerne. Foran båden stod 
en lerduekaster som sendte 
duerne lodret op, de var svæ-

re. Bag det lave tårn, inde i skoven, stod 
en høj gittermast med en lerduekaster, 
de duer den sendte var meget høje og 
svære.
Om aftenen var der god mad samt øl og 
vin. Der var en livlig snak med svensker-
ne, og vi havde en meget hyggelig aften.
Søndagen oprandt, og vi skulle i gang 
med jagtstien. Vejret var ikke helt med 
os, det regnede lidt. Første post var en 
elgkalv der skulle skydes til. Anden post 
var en elgtyr, her var skiven lidt større.  
Den næste post var en buk der stod 
meget lavt, så vil skulle skyde som om 
vi stod på en bakketop. Posten herefter 
var elgtyr og kalv og posten derefter var 
2 bjørne, hvor den ene kun var fremme 
kort tid. Sidste post var på elgbanen 
hvor der skulle skydes en serie.
Om eftermiddagen sagde vi farvel til 
vore venner og vendte snuden hjemad, 
vi var trætte efter et hårdt program for 
weekenden, men det havde været en 
dejlig tur.

Jægerhilsen
Per N.B. Thomsen
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Det regnede om 
søndagen.

Per med 
elgpokalen.

Olav med 
fiduspokal.
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foSdAlen 2011
Aaby Sogns Jagtforening havde den 
fornøjelse at få en invitation til en fæl-
lesjagt i Fosdalens statsskov den 18. 
november. De fem som deltog, var: Jan 
Sonne Greve, Kaj Johansen, Henrik 
Madsen, Olav Ottesen og Jesper Thom-
sen. 
Vi mødte op kl. 09.00 til parole i et 
dejligt vejr og gennemgang af dagens 
program, der deltog i alt 26 jæger fra 

forskellige jagtforeninger i Jammerbugt 
kommune, der var arrangeret 3 såter 
om formiddagen og 2 såter om efter-
middagen.
Fosdalen var vært med kaffe, kage, øl 
og vand.
Dagen udbytte blev til 1 sneppe, 2 styk-
ker råvildt og 4 hare.

Hilsen
Jesper Thomsen

Smukt.

Flot parade.
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Gør det 
du er bedst til

– det gør vi

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK
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fælleSJAGterne på SkAllerne
Søndag den 9. oktober blev den første 
fællesjagt afholdt, ni jægere mødte op 
ved Jægerhytten til morgenparole. Der 
blev lagt taktik og herefter kørte vi til 
Skallerne. På alle markerne var der 
stubber, skytter og driverne blev sat af 
og jagten gik i gang. På første stykke 
blev der set 2 stykker råvildt som lå 
i noget halm på marken, alle havde 
fornøjelsen af at følge dem da de løb 
mod skoven og forsvandt. Næste såt 
var ved søen og i det skrub og siv der 

er omkring, her fik vist alle skud i bøs-
sen da der var en del fasaner som fløj 
op i alle retninger. Efter en forfriskning 
blev der drevet et par såter mere, vejret 
var godt dagen igennem. Vi kørte til-
bage til hytten og holdt vildtparade, der 
var nedlagt 8 fasaner og en bekkasin. 
Dagen sluttede i hytten med kaffe og 
vores madpakker.
Lørdag den 12. november blev den 
anden fællesjagt afholdt. Efter parolen 
kørte vi til skallerne, og taktikken var 

Dagens resultat.

Pause.
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at drive det på samme måde som forrige 
jagt. Da vi holdt på Danserholmevej ved 
den første såt kunne vi se at der stod 5 
rådyr midt såten, de holdt godt øje med 
os og forsvandt da også ret hurtigt mod 
Ulvedybet. Såten blev startet og lige 
som på sidste jagt rejste 2 rådyr sig op 
fra noget halm, disse løb mod søen og 
forsvandt i sivene ved søen. Næste såt 
var den ved søen og alle var spændte 
på om dyrene stadig var i sivene, men 
vi så ikke mere til dem, der blev lettet 

en del fasaner og skudt 6 hvilket og 
blev dagens resultat. Da der var et fint 
solskinsvejr havde vi valgt at tage mad-
pakker, kaffe og forfriskninger med, 
efter jagten blev der blev holdt vildtpa-
rade og auktion over vildtet, hvorefter 
vi satte os i den fri natur og nød vores 
mad og det gode vejr.

Tak til alle deltagerne.
Jægerhilsen Jagtudvalget

Parade 12/11.

Den sikre såt.
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hundetræninG 2012

hornBlæSninG

Foredrag
Onsdag den 25. januar 2012 kl. 19.00 
vil Karl Georg Kristensen fra Hals for-
tælle om ”udviklingen fra hvalp til 
færdig jagthund”. Foredraget foregår i 
”Jægerhytten”, Torngårdsvej i Åbybro, 
alle er velkommen. Der serveres kaffe 
og kage.

Hundetræning
Kurset henvender sig fortrinsvis til 
”arbejdshunde” og jagthunde. Der etab-
leres hold efter niveau

træningsdage
lørdag den 04. februar kl. 09.00-10.30
lørdag den 11. februar kl. 09.00-10.30

lørdag den 18. februar kl. 09.00-10.30
lørdag den 25. februar kl. 09.00-10.30
lørdag den 03. marts kl. 09.00-10.30
lørdag den 10. marts kl. 09.00-10.30
lørdag den 17. marts kl. 09.00-10.30
lørdag den 24. marts kl. 09.00-10.30
lørdag den 31. mats kl. 09.00- 

(Sidste træningsdag afsluttes med en 
valgfri praktisk evaluering/prøve, hvor 
der er inviteret en gæst som dommer).

pris i alt for foredrag, træning og 
afslutning kr. 450,-

Venlig hilsen 
Hundeudvalget

Ja, som jeg skrev sidst, så går det godt 
med os ”hornblæsere”.
Vi har efter en veloverstået sæson, 
besluttet at starte nyt hold i det nye år, 
Bjarne har herset med os, og det har 
hjulpet – ja et par af os har vovet os ud 
i at blæse på jagt, ikke de store signaler 
men lidt har også sin ret.
Holdet er stadig delt i lidt øvede og de 
lidt mere modige. I år er holdet sneget 
sig op på 15 deltagere, så interessen er 
der, men der er plads til flere, så kom 
bare frem, vi har det sjovt og vi lærer 

noget. 
Tak Bjarne for dit arrangement og over-
bæring med os, selv om vi til tider glem-
mer at øve os, som du gerne ville vi 
gjorde lidt mere.
Kontakt os, hvis du vil med. Datoen for 
opstart: tirsdag den 17. januar 2012 
kl. 18.30.
Alle er velkommen, også medlemmer fra 
andre foreninger. Eller ham/hende du 
kender.  

Hilsen fra os med de 
GYLDNE HORN

BeSøG hoS AAlBorG JAGt
Bent og hans medarbejdere har invi-
teret os til en aften med gode tilbud 
og nyheder på hylderne i hans forret-
ning på Hobrovej. onSdAG den 14. 
deCeMBer 2011 kl: 1900
Kom og støt op om tilbuddet, vi får altid 

støtte den anden vej også. Vi slutter 
aftenen af med lidt kaffe m/m.
Alle er velkommen, så tag venner og 
familien under armen denne aften.

Velkommen
Aktivitets udvalget



15



16

knivkurSuS

oSt oG vin på åByBro MeJeri

åretS GenerAlforSAMlinG

Vi har talt om det tidligere, og har 
afholdt aften i Jægerhytten med knive 
og interesse for et kursus på program-
met.
Dengang var der god interesse om 
emnet, så nu har vi fået reserveret 
lokaler på Åbybro Skole samt fået en 
instruktør til at undervise os: Simon 
fra Gjøl.
Mandag den 16. januar kl. 1900 hol-
der vi opstartmøde i Jægerhytten, for at 
gennemgå kurset og bestille materiale 
samlet. Herefter er kurset sat til 8 tirs-
dage kl. 1900 på Åbybro Skole.

Kurset vil henvende sig til alle, men en 
begynder jagtkniv vil være udgangs-
punktet for de fleste, evt. specialønsker 
taler vi om.
For at kurset kan lade sig gøre vil 
8 til 10 deltagere være i orden. til-
MeldinG SeneSt 14 dAGe før 
opStArt. Vent ikke for længe: Hans 
Brun 24474085 hans-brun@privat.dk 
Prisen er for eget materiale forbrug 
samt kr. 50,- til en fælles konto (for-
brug).

Alle er velkommen
V.H. aktivitetsudvalget

Vi har reserveret en aften på Åbybro 
Mejeri, for at høre og smage på stedets 
specialiteter.
Der bliver snak om mejeriets historie 
samt rundvisning, og naturligvis oste-
smagning med vin. 
dAto: 5. MArtS 2012  kl. 1900
Der er plads til 50 personer, så vent 
ikke for længe med at tilmelde jer. Som 

vanligt er dagens tilbud for alle interes-
serede. 
pris pr person alt inklusive kr. 130,- 
tilMeldinG SeneSt 20. JAnuAr 
2012 til Bent Bastholm 98242424 eller 
Hans Brun 24474085 
Hans-Brun@privat.dk 

Velkommen
Aktivitetsudvalget

Bestyrelsen indkalder dig til generalfor-
samling i Åby Sogns Jagtforening:
torSdAG den 19. JAnuAr 2012 
kl. 1900 på BirkelSe kro.
Hvis du har tid og lyst så vil vi begynde 
aftenen med at spise gule ærter med 
tilbehør kl. 1800.  Pris kr. 50,- Tilmeld-
ning til spisning hos Hans Brun: 
hans-brun@privat.dk eller: 24474085 
senest FREDAG DEN 13. JANUAR. 
Dagsorden ifølge foreningens vedtæg-
ter. 

Husk hvis du vil have forslag behandlet 
og sat til afstemning på mødet, så send 
det til bestyrelsen, senest 14 dage før 
mødet.
Kom og deltag i en forhåbentlig hyg-
gelig og jagtfaglig aften med venner og 
deltag i debatter som vedrører os alle 
og foreningen.

Vi glæder os til at se dig.
Velkommen: Bestyrelsen.
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Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

På jagt i Almas
- altid noget godt at gå efter!

Alle priser er inkl. moms og gældende indtil 1/3 2012 eller så længe lager haves. Vi 
tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer.

Peltor SportTac
Høreværn
Normalpris kr. 1.899,-

Nu kun 999,-

Stanley Termokande
Model Outdoor. 1 liter
Normalpris kr. 399,-

Nu kun 299,-
Annaboda Striksweater
100% uld
Normalpris kr. 1.699,-

Nu kun 1.199,-

Asphen Classic
8x42 eller 10x42.  
Normalpris kr. 1.199,-

Nu kun 599,-

Deerhunter Softshell Jakke
Vind- og vandtæt 
Normalpris kr. 999,-

Nu kun 499,-
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foredrAG Med MiChAel SAnd

FOREDRAG MED MICHAEL SAND PÅ ”KRAGELUND”.
TIRSDAG DEN 28. FEBRUAR 2012 KL. 1900.

KOM SE OG LYT TIL ET SPÆNDENDE FOREDRAG OM JAGT OG NATUR 
FRA VENDENS KONTINENTER.

Michael Sand er kendt for udgivelse af JAGTÅRBOGEN, samt sit jagtmagasin: 
NETNATUR, samt jagtrejser med våben eller fiskestang eller sit kamera. 

PÅ INDGANSBILLETTEN UDLODDES DER PRÆMIER.

PRIS PR. PERSON INKLUSIVE 1 ØL/VAND SAMT KAFFE MED BRØD KR. 195,-

TILMELDING: 98 236 211 / 41 273 463 
info@KragelundBedAndBreakfast.dk

Kragelund 
Bed and Breakfast   

 

 

 

Læs mere på: http://www.kragelundbedandbreakfast.dk  

Kragelund Bed and Breakfast  - Tranumvej 194 - DK-9440 Aabybro 
Tlf.: +45 9823 6211 & +45 - 4127 3464 
 info@KragelundBedAndBreakfast.dk 

 Yderlige oplysninger for værelser m.m. se under Kragelund´s hjemmeside 

Dagjagter udlejes på ænder og Krondyr 

NYHED!
Skydesimulator med naturtro våben! 

Kom og lej banen til en hyggestund. 
1 time kr. 800,- efterflg. 400,- pr. time.

Åben alle ugens dage.
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Hos Point S kommer vi hele 
vejen rundt om din bil...

Vi tilbyder autoservice på:
• Dæk • Udstødning
• Fælge • Bremser
• Styrtøj • Olieskift

Som medlem af Danmarks Jægerforbund giver vi dig 9% rabat på alle vore i forvejen 
konkurrencedygtige priser - ved forevisning af gyldigt medlemsbevis. www.point-s.dk

Jørn Krogsgaard A/S

Knøsgårdvej 116 · 9440 Aabybro · Tlf. 98 24 18 00

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening
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SeniorkluBBen
Den 6. oktober var seniorklubben 
”Gammelmandsklubben” atter samlet 
til en dejlig morgenbuffet i Jægerhyt-
ten, hvorefter alle var inviteret på jagt 
ved Tage Monrad, en dejlig dag, men 
lidt våd og blæsende. Der blev set dyr, 
fasaner m.m. og dagen sluttede med 
parade ved Jægerhytten.
 
Den 20. oktober var seniorklubben 
inviteret på jagt ved Gunnar Grøn 
inden majsen skulle høstes. Igen en 
dejlig dag med sol og blæst, hvor jagten 
fandt sted på et stort majsareal ude 
ved golfklubben, og der var også en del 
fasaner på vingerne. Og dagens afslut-
ning fandt sted ved hytten, hvor alle fik 
tørsten slukket.
 

Den 3. november kaldte Tage Monrad 
igen til jagt, og efter kaffe og rundstyk-
ker og en gang vildtgæt i hytten ”hvor 
mange ben?” kørte vi ned til Tage for 
at jage jagtbart vildt, og det blev til 4 
fasaner. Så endnu en dejlig dag, som 
sluttede med vildt parade ved hytten, 
og præmierne på vildt gæt blev delt ud 
af Tage.
 
Seniorklubben siger mange tak til Tage 
Monrad og Gunnar, og håber at dette 
kan gentages. Så kære jagtkammerater 
glæd jer til et medlemsskab af senior-
klubben, vi har mange skønne timer og 
oplevelser sammen.
 

Hilsen til de brave jægere
BENT BASTHOLM

Seniorene klar til en jagtdag hos Tage.
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Overbeck
Stål ApS

Overbeck Stål ApS
Fristrupvej 11 · 9440 Aabybro · Tlf. 98 24 20 04 · Fax 98 24 20 84

www.overbeckstaal.dk · info@overbeckstaal.dk

Jagtstiger i galvaniseret stål
Due magneter m/motor
Udekøkken & grill
Trapper & gelænder
Porte & Hegn
Altaner & Terraser
Baldakiner
Slagteriudstyr / -inventar
Bygningsstål
Kort sagt - alt i stål

Alle opgaver løses

- store som små -

forhør dig nærmere
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SvAMpetur den 18. SepteMBer 2011
Vores årlige svampetur forløb som 
sædvanlig med pænt fremmøde, glade 
mennesker, godt humør og store for-
ventninger til svampe udbytte og god 
grillmad.
Vejret i år var ikke det bedste, vi havde 
en del regn, men ikke mere end folk 
kunne finde ud af at lave en form for 
overdækning som gav en del morskab 
i gruppen.
Udbyttet af svampe var rimeligt, og 
meget varieret, vi har ikke hørt om nog-
le som blev syge, så det gik igen i år.

Alt om vind og vejr blev hurtig glemt da 
der skulle spises og hygges, maden var 
som altid god og alle fik hvad de kunne 
spise, der blev serveret kalvefielt, svine-
filet og pølser med salat og brød. 
Nu går der et helt år før vi kan genska-
be succesen, men vi glæder os allerede 
til næste svampetur, og der kommer 
sikkert endnu flere næste år, husk at 
fortælle vore jagt kammerater om den 
hyggelige svampetur.

Hilsen
Jesper Thomsen

Der sorteres 
og bedømmes.

Hygge trods regn.
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BeSøG hoS BrASholt
Tirsdag den 6. september havde Jørn 
Brasholt inviteret foreningen til et 
aftenbesøg i forretningen til lidt handel 
og hyggesnak og 20 m/k var mødt op. 
Vi startede med at gå lidt rundt i for-
retningen for se om, der var nogle ting 
vi manglede, og der var da en hel del, 
der fandt ting de ikke kunne undvære 
og gjorde en god handel. Førstemanden 
John viste billeder og fortalte om en tur 
til Polen efter sikahjort, og det var i et 

område i det nordlige Polen mod Rus-
land, som er et af de eneste steder, hvor 
man kan skyde den oprindelige Sika, 
men der var ikke så mange tilbage for 
de havde for mange ulve i området 
(fredet), men han skød de 2 han havde 
bestilt. Derefter blev der igen handlet, 
og vi sluttede af med øl, vand og kaffe + 
snitter. En stor tak til Jørn og John for 
en hyggelig aften.

pr

velkoMMen til nye MedleMMer

WWW.AABy-JAGt.dk

Bjørn Ahrensbach
Søndermarken 19
9430 Vadum

Anders Bech
Fasanvej 20
9440 Aabybro

Kim Hjortlund
Kildebakken 10, Kaas
9490 Pandrup

Jesper F. Clausen
Parrallelvej 11
9430 Vadum

Ib Munk
Knepholtvej 51
9430 Vadum

Flemming Brun Jensen
Skaggårdsvej 43, Nørhalne
9430 Vadum

Ole Sommer
Kattedamsvej 53 
9440 Åbybro

V.H. Bestyrelsen

pokAlSkydninG
Onsdag den 10. august afholdt for-
eningen sin pokalskydning på Gjøls 
skydebane. Omkring 15 skytter var 
mødt op og efter inddeling i klasser gik 
skydningen i gang. Der blev skudt om 
mesterpokalen, A pokalen og Queens 
pub pokal. Vinder i mester rækken 
blev Henrik Jensen, A pokal blev Jes-
per Klavsen og Queens pokal blev H.P. 
Mølgaard. Det var også meningen, at vi 

skulle skyde om vores trap pokal, men 
det kunne vi ikke nå, så næste år deler 
vi nok skydningen op over 2 dage, såle-
des at vi skyder mester og A pokal en 
dag og Queens Pub og trap pokaler en 
anden dag. Det er i det hele taget dejligt 
at se, at så mange af vore medlemmer 
er begyndt at komme på Gjøl, på gen-
syn næste år.

Flugtskydningsudvalget
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning

Ole Sommer
Kattedamsvej 53 
9440 Åbybro

V.H. Bestyrelsen
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AktivitetSkAlender

december:
1 december Seniormøde Jægerhytten
14. december Besøg Aalborg Jagt kl. 1900 Hobrovej
15. december Seniormøde (afslutning) Jægerhytten
 God Jul, samt Godt nytår
Januar:
16. januar Knivkursus (start) 1900 Jægerhytten
17. januar Hornblæsning (start)  Jægerhytten
19. januar GENERALFORSAMLING Birkelse Kro
24. januar Knivkursus Åbybro Skole
24. januar Hornblæsning Jægerhytten
25. januar Hunde foredrag 1900 Jægerhytten
31. januar Knivkursus Åbybro Skole
31. januar Hornblæsning Jægerhytten
februar:
4. februar Hundetræning start 0900 Jægerhytten
7. februar Knivkursus Åbybro Skole
7. februar Hornblæsning Jægerhytten
9. februar Seniormøde (start) Jægerhytten
11. februar Hundetræning Jægerhytten
13. februar JKF årsmøde 1900 Tranum Strand
14. februar Knivkursus Åbybro Skole
14. februar Hornblæsning Jægerhytten
18. februar Hundetræning Jægerhytten
21. februar Hornblæsning Jægerhytten
23. februar Seniormøde Jægerhytten
25. februar Hundetræning Jægerhytten
28. februar Knivkursus Åbybro Skole
28. februar Hornblæsning Jægerhytten
Marts:
3. marts Hundetræning Jægerhytten
5. marts Ost og Vin kl. 1900 Åbybro Mejeri
6. marts Knivkursus Åbybro skole
6. marts Hornblæsning Jægerhytten
8. marts Seniormøde Jægerhytten
10. marts Hundetræning Jægerhytten
13. marts Knivkursus Åbybro Skole
13. marts Hornblæsning Jægerhytten
17. marts Hundetræning Jægerhytten 

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk



Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

UDSTOPNING
AF FUGLE OG DYR
MONTERING AF OPSATSE
SAMT GARVNING AF SKIND

Konservator

Kim Skjødt Hansen
Letvadvej 100  -  9200 Aalborg SV

Tlf. 98 18 12 78

Åbningstider:

Mandag til fre
dag

kl. 9.00 til 17.00

Byg

garanti
Ordning

ALT I GLASARBEjDE
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

TOTALSERvIcE

v/ Jarl S. Poulsen
Torngårdsvej 17

TLF. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24

Salg af hundefoder
   • Vaks Kennel (til den alm. hund)

   • Vaks Aktiv (til den aktive hund)

   • Vaks Hvalp (til hvalpen)

Læs varedeklaration på: 

www.ronja-fie.dk/dokumenter/hundefoder.htm

Jesper Thomsen
Tlf. 98 38 43 31 · Mobil 23 45 12 16
E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk



RØGEGÅRD JAGTFARM

PüRSCHJAgT
På et stort kuperet delvist skovklædt klit-terræn, 

under hegn i Nordjylland, har du chancen for
en spændende pürsch på hjortevildt eller vildsvin,

sammen med en erfaren jæger.

• Kron-, då- og sikavildt

• Mufflon og vildsvin

• Evt. overnatning i jagthytte

• Våbenforretning

• Våbenmuseum

• Ungjæger-/pürchkursus

• Jagtperiode: 01.09-31.01(31.03)

• Ring efter brochure

Thistedvej 536-538  ·  9690 Fjerritslev
Tlf. 98 22 50 66 · Fax 98 22 57 80

E-mail: jagt@jagtfarm.dk  ·  www.jagtfarm.dk


